
ZARZĄDZENIE NR 658.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa 
uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     53 711 000,63 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       36 559 551,33 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 17 151 449,30 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             78 834 769,79 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       35 963 143,29 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 42 871 626,50 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            25 753 389,16 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 7E3101F2-DD3E-4B12-B73F-51154EB5D63C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 692,89 227 858,25

Pozostała działalność 439,19 604,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

439,19 604,55

Urząd Miejski 439,19 604,55

852 Pomoc społeczna 805 979,00 806 017,00

Pozostała działalność 24 370,00 24 408,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

170,00 208,00

Urząd Miejski 170,00 208,00

855 Rodzina 4 557 623,00 4 557 623,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 403 000,00 4 403 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 364 836,00 4 345 836,00

Urząd Miejski 4 364 836,00 4 345 836,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 500,00 22 500,00

Urząd Miejski 3 500,00 22 500,00

53 710 797,27 53 711 000,63

75095

85295

85502

Razem:

19 000,00

38,00

0,00

0,00

-19 000,00

-19 000,00

19 000,00

203,36

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

165,36

165,36

165,36

165,36

38,00

38,00

38,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 658.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 27 czerwca 2023 r.

Id: 7E3101F2-DD3E-4B12-B73F-51154EB5D63C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 539 212,24 5 539 377,60

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 498 100,00 498 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 673,00 307 773,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ 308 673,00 307 773,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 810,00 20 664,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ 20 810,00 20 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 19 046,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ 6 000,00 19 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 637,00 58 637,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W IŁOWEJ 70 637,00 58 637,00

Pozostała działalność 147 439,19 147 604,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

339,38 477,58

Urząd Miejski 339,38 477,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

66,62 93,78

Urząd Miejski 66,62 93,78

852 Pomoc społeczna 3 266 589,00 3 266 627,00

Pozostała działalność 127 617,00 127 655,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

170,00 208,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 170,00 208,00

855 Rodzina 4 981 592,00 4 981 592,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 432 126,00 4 438 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 152,00 120 562,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 116 152,00 120 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 855,00 452 317,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 450 855,00 452 317,00

85502

4 410,00

1 462,00

1 462,00

0,00

5 887,00

4 410,00

85295

75095

38,00

27,16

38,00

38,00

27,16

38,00

165,36

138,20

138,20

13 046,00

-12 000,00

-12 000,00

75085

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

165,36

0,00

-146,00

-146,00

13 046,00

-900,00

-900,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 658.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 27 czerwca 2023 r.

Id: 7E3101F2-DD3E-4B12-B73F-51154EB5D63C. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3 100,00 3 115,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 100,00 3 115,00

Wspieranie rodziny 182 879,00 176 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 029,00 128 619,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 133 029,00 128 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 494,00 23 032,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 494,00 23 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3 485,00 3 470,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 485,00 3 470,00

78 834 566,43 78 834 769,79Razem:

-15,00

203,36

-1 462,00

-15,00

85504

-1 462,00

-5 887,00

-4 410,00

-4 410,00

15,00

15,00

Id: 7E3101F2-DD3E-4B12-B73F-51154EB5D63C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 80 506,84

01095 80 506,84

2010 80 506,84

750 82 546,00

75011 82 546,00

2010 82 546,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

801 56 706,62

80153 56 706,62

2010 56 706,62 

855 4 535 082,00

85502 4 388 000,00

2010 4 345 836,00

2019 19 664,00

2060 22 500,00

85503 1 082,00

2010 1 082,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 658.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 27 czerwca 2023 r.

Id: 7E3101F2-DD3E-4B12-B73F-51154EB5D63C. Podpisany Strona 1



85513 146 000,00

2010 146 000,00

4 756 241,46Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Id: 7E3101F2-DD3E-4B12-B73F-51154EB5D63C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 658.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-06-27T12:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




